
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

Settore 6° Sport- Istruzione - Sviluppo Economico
Sportello Unico ed Attività Produttive

/..e} DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE
Reg. n~ Registro Generale O
Reg, n eZ Servizio Sviluppo Economico 1 NOV. 2014

OGGETTO: liquidazione fatture Sagra 2013
IL CAPO SETTORE

PREMESSO che nel corso dell'anno 2013 si è svolta la XXXII edizione della Sagra delle Pesche e dei
prodotti tipici; .

CHE con propria determina n. 621 del 25/09/2013 si sono impegnate le somma necessarie per la
copertura delle spese;

VISTE le fatture n 59 del del 21/10/2013 ditta Sinatra Lights. per istallazione impianti elettrici stand
luoghi Sagra per i €. 3.000,00;

RITENUTO sulla base dei servizi e delle forniture rese per la realizzazione della manifestazione dover
liquidare la su richiamata fattura;

VISTO il vigente ordinamento EE.LL. in Sicilia cosi come modificato dalla L.R. 07/09/1998 n. 23 e
sS.mm.ii.,nonché lo Statuto Comunale;

VISTO l'art.107 del d.lgs 267/2000,
VISTO il regolamento di contabilità,

DETERMINA
1. Liquidare per i motivi espressi in premessa le fatture inerenti la Sagra 2013 in appresso indicate:

!Ditta Codice fiscale partita Fattura Importo IBAN
IVA

Sinatra Lights 00611860867 59/2013 €.3000,OO IT3100306983660100000002020
TOTALE€ 3.000,00

2. Autorizzare il servizio finanziario a emettere il relativo mandato di pagamento a favore del suddetto
creditore con imputazione della somma complessiva di € 3.000.00, in quanto ad € 1.360,00. al
capitolo 8055 impegno 1226del 2012, quanto ad €.250,11 al capitolo 8055 impegno 641 del 2011,
, quanto ad € 715,33. capitolo 8200 impegno 646 del 2011, quanto ad €. 36,94 al capitolo 8200
,impegno 647 del 2011, quanto ad €.637,62 al capitolo 8200, impegno 11del 2013 ;

3. Trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile del
servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U. sull'ard' mento degli enti locali e del
vigente Regolamentodi contabilità.

Imp. W1226 /2012- 641/2011- 646/2011-
N 647/2011-11/2013-

a la regolarità contabile
TORE BILANCIO


	00000001

